РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от 12.10.2012

                                № 124
станица Нижнебаканская
О назначении досрочных выборов главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 13 устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на воскресенье 9 декабря 2012 года.

2. Сократить сроки осуществления избирательных действий по досрочным выборам главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на одну треть.

3. Опубликовать настоящее решение в течение 2 дней со дня его принятия в газете «Призыв».

4. Администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района                                          В.В.Левченко